litoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem supremi domini nostri Regis, in totis et integris terris et baronia de Lethin, in eadem comprehendente terras dominicales lie maynis de Lethin, cum turre et fortalicio, manerie, domibus, hortis et edificiis earundem, molendinum de Lethin cum terris molendinariis et multuris ejusdem, terras de Ar, terras de Lethinbar, Mylnetoune, Newtoune, Achavelgyne, Littillslynis, Auchmoir, Dounerne, cum molendino, terris molendinariis et multuris earundem, Littill Dulceis, Mekill Dulceis, Drumlochanelyne, Tomlachlane, Colindoune; cum communia et pastura in moris et marresis lie Braidschaw nuncupatis; cum salmonum piscariis super integra aqua de Findorne, tam lie pottis et puillis earundem vocatis Dowpuill, Cowpuill, Polgragane, Puil Cragene, Puil Nicoll, Puill Inche, Puilshot, Puilnes, Puilquhymmane; acetiam super integris residuis diete aque de Findorne partibus, et lie puillis et pottis ejusdem, in et ex vtraque parte et latere diete aque; vna cum omnibus et singulis castris, turribus, fortaliciis, maneriebus, domibus, edificiis, hortis, pomariis, columbariis lie outsetis, toftis, croftis, silvis, forrestis, molendinis, multuris, piscationibus tam in aquis salsis quam dulcibus, tam salmonum piscariis quam aliis piscariis, outsetis, dependentiis, cottagiis, annexis, connexis, tenentibus, tenandriis et liberetenentium servitiis omnium et singularum prenominarum terrarum et baronie de Lethin cum suis pertinentiis; jacentibus infra vicecomitatum de Nairne, erectis, vnitis et incorporatis in vnam integram et liberam baroniam nunc et omni tempore futuro Baroniam de Lethin nuncupandam, cum libera forresta infra omnes bondas ejusdem: Et quod vnica sasina apud principale messuagium de Lethin capienda stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis prenomatis terris et baronia continente et comprehendente dictas terras et alia suprascripta, respectiue et particulariter supramentionata, cum suis pertinentiis, absque vlla alia speciali seu particulari sasina de eisdem suscipienda, non obstante quod eadem invicem et contigue minime jacent, sed separatim et in diversis partibus: Et quod dictus dominus Joannes Grant est legitimus et propinquior heres masculus dicti quondam Joannis Grant de Frewquhy, sui patris, de totis et integris predictis terris et baronia de Lethin, in eadem comprehendente villas, terras, molendina, piscarias, et alia particulariter supramentionata, cum turribus, fortaliciis, maneriebus, domibus, edificiis, hortis, pomariis et suis pertinentiis vniversis superius expressis, jacentibus vt supra, erectis, vnitis et incorporatis in vnam integram et liberam baroniam de Lethin et forestam: Et quod est legitime etatis: Et quod tote et integre predictae terre et baronia de Lethin, in eadem comprehendens villas, terras, molendina, piscationes, et alia particulariter supramentionata, cum turribus, fortaliciis, maneriebus, domibus, edificiis, hortis, pomariis et suis pertinentiis, erecte, vnite et incorporate in libera baronia et forresta, iacentes vt dictum est, valent nunc per annum summam quinquaginta librarum vsualis monete regni Scotie, et valuerunt tempore pacis summam decem librarum monete predictae: Et quod tote et integre predictae terre et baronia de Lethin, in eadem comprehendens villas, terras, molendina, piscationes, et alia particulariter suprascripta, cum turribus, fortaliciis, maneriebus, domibus, edificiis, hortis,

potariis et ceteris pertinentiis vniversis, vnite, erecte et incorporate in vnam integram et liberam baroniam cum forresta, vt dictum est, iacentes, tenentur in capite de supremo domino nostro Rege et suis successoribus, in feodo, hereditate ac libera baronia et forresta: Reddendo iura et servitia de eisdem debita et consueta: Et quod tote et integre predictæ terre et baronia de Lethin, in eadem comprehendens villas, terras, molendina, piscationes et alia, particulariter vnitas erectas et incorporatas, vt dictum est, nunc existant, prout extiterunt in manibus honorabilis domine Lillie Murray, relicte dicti quondam Joannis Grant de Frewquhy coniuncte infeodatricis earundem, ratione sue conjuncte infeodationis dictarum terrarum cum predicto quondam Joanne suo marito, tente de dicto supremo domino nostro Rege, et per dictum supremum dominum nostrum Regem debite confirmate, continuo a decessu dicti quondam Joannis qui decessit die vigesimo mensis Septembris vltimo elapsi, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo secundo, in defectu dicti domini Joannis Grant jus suum huevsque minime prosequentis: In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant, vnacum brevi regio intus clauso, et sigillum dicti domini Joannis Campbell, vicecomitis principalis vicecomitatus de Nairne sunt appensa presentibus. Sic subscribitur. Ita est, Jacobus Abrahame, notarius publicus ac clericus dicti vicecomitatus de Nairne, teste manu propria.

Hæc est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria supremi domini nostri Regis remanentis, copiata et collationata per me dominum Joannem Scott de Scottistarvet, militem, vnum dominorum secreti consilii et scaccarii, eiusdemque cancellarie directorem, sub meis signo et subscriptione manualibus.

Jo. SCOTT.

192. BOND OF SAFETY by ALLAN CAMERON of Lochiel to SIR JOHN GRANT of Freuchie.  
13th June 1623.

I, ALLANE CAMRONE of Locheill, for my selff and takand the burdine in and vpon me for my kyne, freindis, followaris, partakeris, and dependaris, be thir presentis assuir Sir Johnne Grant of Frewquhye, knycht, and vpon my honour and credite faithfullie promitt that the said Sir Johnne, his bairnis, men, tenentis, servandis, dependaris, and all sic as he sall bring with him to the meitting betuix him and me, salbe harmeles and skaithles of me and my foirsaidis; and that the said Sir Johnne and his foirsaidis sall nawayes be harmeit, trubillit, molestit and invaidit in thair bodyis, landis, possessiounes, guidis and geir, be me and all these afoirsaidis for quhom I tak burdine, vntill the aucthene day of Julii nixt to cum; and I faithfullie promeis to the said Sir Johnne and his foirsaidis that the premissis salbe inviolabilie keipit, vnder the pane of perjurie, infamie and defamatioun for ever: In witnes quhairof I haue subseryuit thir presentis with my hand, at Tarbert in Sownart, the threttene day